,/

\ \ ,
\

"!'

I..

:'.. PODER.JUPIC1ÁRI0' , .

TRIBUNAL REGIONAL FED.ERALDA si. REGIÃO
,

ATO]S° 83 ,':, .DE:, 16' DE ,~RÇO DE 2009

" /

, O PRESIDENTE DO TRIBUNAL,REG10NAL FEDERAL DA 58

./

. ,-. .

REGIAO, nó úso de suas atribUiçõeslegais e regimentais, resolve: /
~ . ~-r

QESIGNAR O MM' Juiz Federal Dr.' MAGNUS AUGUSTO COSTA

,DELGAI>-~, da Ia Vara:da Seç~oJudiciâria do Estado do Rib Grande. do Norte, para "

responder pela Direção do Foro, nos dias 12 e 13/03/2009, e~ razão de afastamento~doMM.
Juiz,Federal Dr. IVAN LIRA DE CARVALHO, para participar da::p.euniãadas Diretares de

Faro da 5° Regiãa,em Aracaju-:SE,e,da solenidade de ínauguração do FÓl1ll1lda Subseção
Judiciária de Itabaíàna-SE, e de .férias doMMl )uizFederal'pr; EDILSON PEREIRA

NOBRE~OR. j ..

PUBLIQUE-SE.REGISTRE-SR.ÇUMP~-SR

,

v

-'

,(

"

)'
.r

.:

" , ,